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Etelä-Karjalan hyvinvointialue (EKHVA) järjesti palveluverkkoseminaarin 
Etelä-Karjalan kunnille 9.1.2024, jossa käsiteltiin toimitilojen tilaa sekä 
muutos- ja kehittämistarpeita sekä esiteltiin esitys hyvinvointiasemien 
konseptoinnista. 
 
Kunnille on aineiston pohjalta tehty selvitys- ja lausuntopyyntö, joka tulee 
jättää 9.2.2024 mennessä sähköiseen kyselyyn. 
 
Palveluverkkoseminaarin aineistoa esityslistan oheisena. 
 
EKHVAn hyvinvointiasemat jaetaan kolmeen tasoon 
- Laajan palvelun hyvinvointiasemat Lappeenrannassa ja Imatralla 
- Keskikokoiset hyvinvointiasemat 
- Pienet hyvinvointiasemat 
 
Rautjärvellä toimisi pieni hyvinvointiasema ja Parikkalassa keskikokoinen 
hyvinvointiasema. 
 
Pienen hyvinvointiaseman konsepti vastaa pääosin Rautjärven kunnan jo 
EKSOTElle antamaa lausuntoa hyvinvointiaseman peruspalveluista. 
Lausuntoon on lisätty vaatimus päivittäisen hoitajavastaanoton 
takaamisesta sekä suuhygienisti- ja sosiaalipalvelujen saatavuudesta. 
 
Pelastuslaitoksen toiminnan muutoksista ei tässä vaiheessa ole tarkempia 
suuntaviivoja. Ne käsitellään pelastustoimen palvelutasopäätöksen 
yhteydessä. 
 
EKHVAn tavoitteena on tiivistää toimipisteverkostoaan ja pyrkiä 
omistamaan kriittisimmät Sote- ja Pela- kiinteistöt sekä vähentämään 
vuokrattujen tilojen käyttöä. Tavoitteena on myös siirtää palveluja etä- ja 
liikkuviin palveluihin, jolloin toimitilojen tarve myös pienenee. 
 
Tällä hetkellä perusterveydenhuollon, sosiaalitoimen sekä 
pelastuslaitoksen toimitilat ovat vuokrattu pääosin kunnilta tai kuntien 
omistamilta yhtiöiltä. Tekniseltä kunnoltaan perusterveydenhuollon 
neljäsosa on välittömän peruskorjauksen tarpeessa. Näitä ovat mm. 
Armilan ja Honkaharjun terveysasemat sekä Ruokolahden ja Parikkalan 
hyvinvointiasemat. 
 
Rautjärvellä on käytössä ajanmukaiset paloasemat ja ensihoidon tilat. 
Ruokolahden ja Imatran paloasemien korvaajaksi tarvitaan lyhyellä 
aikavälillä uudet terveelliset toimitilat, joiden vaikutusta Asemanseudun 
paloaseman toimintaan ei tässä vaiheessaa ole mahdollista arvioida. 
 
Uusien tai peruskorjattavien toimitilojen toteuttamisen esteenä on kuitenkin 
se, että EKHVA ei nykyisellä rahoituspohjallaan voi sitoutua investointeihin 
eikä yli vuoden irtisanomisajan vuokrasopimuksiin. 
 



Rautjärven osalta vuokratut toimitilat on hyvässä tai tyydyttävässä 
kunnossa. Hyvinvointikeskuksessa on kehittämistarpeita 
ympärivuorokautisen hoivan tilojen osalta Pajulan ja Tammelan yksiköiden 
osalta. 
 
Rautjärveltä puuttuvat EKHVAn toimintaan soveltuvat yhteisöllisen 
asumisen asunnot, jotka perustuisivat kotihoidon palveluihin ja niissä ei 
olisi ympärivuorokautista valvontaa. 
 
Rautjärven pieni hyvinvointiasema tarvitsisi vain noin 1/3 nykyisistä 
hyvinvointiaseman tiloista toimintaansa. Rautjärven hyvinvointiaseman tilat 
voisivat kuitenkin tuottaa myös keskikokoisen hyvinvointiaseman palveluja, 
jos Parikkalan hyvinvointiaseman tiloista jouduttaisiin luopumaan. 
 
Esitys Rautjärven kunnan lausunnoksi on esityslistan liitteenä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Anttila Harri 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy liitteen mukaisen selvityksen ja lausunnon 
vastauksena Etelä-Karjalan hyvinvointialueen pyyntöön. 
 
Kunnanhallitus painottaa sosiaali- ja terveyspalveluiden saavutettavuutta 
keskeisenä kunnan elinvoimatekijänä. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi selvityksen ja lausunnon vastauksena Etelä-
Karjalan hyvinvointialueen lausuntopyyntöön. 

 


